Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS
Edital n.º 05/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A DRA. GIOVANNA DE SÁ RECHIA, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISOR DO
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA
DE GUARATUBA, no uso de suas atribuições legais torna público a classificação
final dos candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do presente

processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CONCILIADORES:

Nome Nota da lista
de aprovados

Nota atribuída
aos títulos

Classificação final
(soma das duas

colunas anteriores)

DANIELA PASCHUETTO

MARQUES
10.00 0.15 10.15

ANGELICA APARECIDA DA

SILVA

10.00 0.15 10.15

MARLON PURKOT GOINSKI 10.00 0.05 10.05

SANDRA BARANOSKI 10.00 0.05 10.05

TAHYZA BOSS FERREIRA 10.00 0.00 10.00

JUAREZ GOUVEA JUNIOR 10.00 0.00 10.00

FERNANDA STIVELBERG 9.50 0.46 9.96

ANDRESSA FERNANDES DE

MOURA

9.50 0.45 9.95

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

VICTOR HUGO QUEIROZ E

SILVA

9.50 0.42 9.92

ELIANNE VANISSE MARTINEZ

IZQUIERDO

9.50 0.30 9.80

CECILIA WSOLEK 9.50 0.15 9.65

IZABELLE CAROLINE CAMARGO

DE MACEDO

9.50 0.00 9.50

ANNY CAROLINE CANTO JORGE  9.50 0.00 9.50

JAQUELINE FERREIRA

BERTOLINI

9.50 0.00 9.50

JOSIELE CORREIA GUIMARAES

TAUFFER

9.50 0.00 9.50

BIANCA LETICIA BORBAS  9.50 0.00 9.50

IVANETE PAULA VALDAMERI

DE SÁ

9.50 0.00 9.50

MARIANA RECHI CASSAPULA 9.00 0.45 9.45

MARISTELA PIOLI 9.00 0.40 9.40

ALESSANDRA WOLF PIOLI 9.00 0.35 9.35

KAREN ROZADA MINHOLI 9.00 0.20 9.20

CRISTIANE FERREIRA DA MAIA

CRUZ

8.50 0.55 9.05

ALINE JAMILE BUENO

NOSSABEIN

9.00 0.00 9.00

JULIANA CRISTINA DA SILVA

MONTEIRO

9.00 0.00 9.00

LAURA DANIARA DO CARMO

ARAÚJO

9.00 0.00 9.00

AMANDA RAFAELA APARECIDA

VIDAL BERBER

9.00 0.00 9.00

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 3 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

PRISCILA STASCZYZYN 9.00 0.00 9.00

LILIAN SIMONE FURLANETO 8.50 0.45 8.95

FABIA VATIERI 8.50 0.22 8.72

ALESANDRA CRUZ SOARES 8.50 0.20 8.70

BIANCA GUIOMAR COMIRAN 8.50 0.20 8.70

ELAINE ARMOUDS CASSIANO

DOS SANTOS

8.50 0.20 8.70

NICOLY MATTIOLI 8.50 0.20 8.70

DYEGO AUGUSTO RIBEIRO

PEREIRA

8.50 0.00 8.50

THAYLA POMARI PRIORI  8.50 0.00 8.50

LEONARDO HENRIQUE DE LIMA 8.50 0.00 8.50

CAROLINA YURI YMAI  8.00 0.00 8.00

DOUGLAS ARI CHENISKI 8.00 0.00 8.00

ADELAINE SANTOS DE SOUZA  8.00 0.00 8.00

LOANA DE SOUZA BRITO 8.00 0.00 8.00

ANA CLAUDIA ALEIKSEIVZ  8.00 0.00 8.00

MAYARA EMELLY DE SOUZA 7.50 0.20 7.70

ALINE VALENTIN 7.50 0.20 7.70

ANGELA TERESINHA RANK 7.50 0.00 7.50

DIOGO RICARDO LEMOS 7.50 0.00 7.50

LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS

MENDES

7.00 0.00 7.00

ELLEN CARINA COLACO DE

MORAES

7.00 0.00 7.00

DEBORAH DEMENECK 6.50 0.15 6.65

MAYARA WSOLEK BASTOS DE

OLIVEIRA

6.50 0.15 6.65

ADRIANA APARECIDA 6.50 0.00 6.50

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 4 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 4

FERNANDES WOCHE

ANA MARINA GODOY ZANOTTI 6.50 0.00 6.50

CARLA REGINA CERCAL

MARTINS

6.50 0.00 6.50

ROBERTA COSTA BARROS 6.00 0.40 6.40

VYVIAN ZILAH FERNANDES  6.00 0.00 6.00

MAYARA ANACLETO 6.00 0.00 6.00

ALINE DA SILVA MARTINES 6.00 0.00 6.00

BRENO GIAMBERARDINO

RIGONI

5.50 0.00 5.50

BRUNA CELLI DE OLIVEIRA 5.50 0.00 5.50

VITORIA NATALIA SILVA

MICHELANI

5.50 0.00 5.50

KELY LUCILENE COUTO DA

SILVA AGUIAR

5.00 0.00 5.00

MICHAEL DOS SANTOS 5.00 0.00 5.00

Guaratuba, 20 de julho de 2021.

GIOVANNA DE SÁ RECHIA

JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE

		2021-07-21T17:48:13-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal